АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 17 » апреля  20 25 г.  № 80

п. Шеркалы

О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Шеркалы от 04.12.2009 №106

«О Межведомственной комиссии по

организации и проведению списания основных

средств, нематериальных активов и материальных

запасов, находящихся в казне муниципального

образования сельское поселение Шеркалы»

В связи с кадровыми изменениями в администрации сельского поселения Шеркалы:

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Шеркалы от

04.12.2009 №106 «О Межведомственной комиссии по организации и проведению списания

основных средств, нематериальных активов и материальных запасов, находящихся в казне

муниципального образования сельское поселение Шеркалы» изложив приложение 2 в новой

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании «Официальный сайт

Октябрьского района» и разместить на официальном сайте Администрации сельского

поселения Шеркалы в информационно- телекоммуникационной сети общего пользования

(компьютерной сети «Интернет»).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

4. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на главного

бухгалтера администрации сельского поселения Шеркалы Коржову А.Л.

Глава сельского поселения Шеркалы                                  Л.В. Мироненко

Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Шеркалы

от  17 апреля 2025 г.  № 80

Приложение 2

к постановлению администрации

сельского поселения Шеркалы

от  04 декабря 2009 г.  № 106

Состав

Межведомственной комиссии по организации и проведению списания основных средств,

нематериальных активов и материальных запасов, находящихся в казне муниципального

образования сельское поселение Шеркалы

Коржова Анна Леонидовна                     главный бухгалтер

                                                                    администрации сельского   поселения   Шеркалы,

                                                          председатель комиссии

Члены комиссии:

Ротенберг Екатерина Юрьевна               Главный специалист по юридическим вопросам и

                                                                    кадровому обеспечению администрации сельского

                                                                    поселения Шеркалы;

Шахова Марина Валерьевна                   бухгалтер-экономист  администрации

                                                                   сельского  поселения Шеркалы;

 Собянин Александр Викторович           представитель пользователя объекта, подлежащего

  Мироненко Екатерина Юрьевна           списанию (по согласованию);

  Кривошлык Елена Петровна

                                                                    представитель регистрирующего органа по

                                                                    транспортным средствам, подлежащие списанию

                                                                    (по согласованию);

Приходько Сергей Иванович  депутат Совета поселения  (по согласованию).

Примечание: конкретный состав комиссии для каждого объекта определяет председатель

комиссии